[image: image1.wmf]4

I

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.12.2017                                                                                            №  1025
г. Белогорск

Об отмене  постановления главы муниципального образования Белогорского района от 03.11.2015 № 609 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных казенных учреждений муниципального образования Белогорского района»
Руководствуясь ст. 46 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава муниципального образования Белогорского района, в связи с отсутствием в Белогорском районе муниципальных образовательных казенных учреждений
постановляю:
1. Отменить постановление главы муниципального образования Белогорского района от 03.11.2015 № 609 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных казенных учреждений муниципального образования Белогорского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Белогорского района и опубликованию в газете «Ведомости Белогорского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам - начальника финансового управления администрации муниципального образования Белогорского района  Заболоцкую О.В.
Глава муниципального образования
Белогорского района                                                             Д.В.Инюточкин                                                                          [image: image3.jpg]

[image: image2.wmf]3

I